

	

	
		
			
			
	
		
			
				

				
		
			ENSK
			
			
				
				Odhlášení ze systému
			
		
	
			Domů 
			
		



	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


ENSKPřihlásit sePřihlásit se (EduID)
			

		

	




			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



			
			
	
		  > Theses tlp9im > Výdaje na pracovní a sociální podmínky zaměstnanců
	



	
		
Výdaje na pracovní a sociální podmínky zaměstnanců z hlediska daní z příjmů –  Ivana Jílková

	

	
		

	




	
		
			
		

	



			
			
		

		



Zpět na vyhledávání





Ivana Jílková

Bakalářská práce
Výdaje na pracovní a sociální podmínky zaměstnanců z hlediska daní z příjmů

Anotace:
Bakalářská práce analyzuje problematiku výdajů na pracovní a sociální podmínky zaměstnanců podle současné právní úpravy zákona o daních z příjmů. V teoretické části se zaměřuje na vymezení těchto stěžejních výdajů, daňové řešení u zaměstnance, zda a za jakých podmínek je toto plnění osvobozeno od daně z příjmů ze závislé činnosti, a v neposlední řadě daňové řešení u zaměstnavatele, zda je či není výdaj daňově účinným výdajem (nákladem) zaměstnavatele a podle jakých pravidel. V praktické části pak získané poznatky aplikuje do zvolené společnosti pro získání daňové optimalizace jak ze strany zaměstnance, tak i ze strany zaměstnavatele a zabývá se doporučeními pro využití dalších vhodných výdajů. …víceméně 

Abstract:
This Bachelor´s thesis analyzes the issue of expenditure on social and working conditions of employees in accordance with current Income Tax legislation. The theoretical part focuses on defining these core expenditure tax treatment for the employee, whether and under what conditions the supplies are exempt from tax on income from employment, and ultimately on tax solutions for the employer, whether or not there is an effective tax expense (load) employer and under what rules. The practical part of the acquired knowledge is applied to selected companies in order to obtain tax optimization by both the employee and by the employer and deals with recommendations for the use of other appropriate expenses. …víceméně



 

Klíčová slova
 Výdaje osvobozené od daně z příjmů 
výdaje zdaňované daní z příjmů ze závislé činnosti 
daňově účinné výdaje 
výdaje hrazené ze zisku po jeho zdanění 



 

Jazyk práce: čeština


Datum vytvoření / odevzdání či podání práce:	5. 12. 2012


Identifikátor: 
http://theses.cz/id/tlp9im/Bakalarska_prace.pdf



 
Obhajoba závěrečné práce
	Obhajoba proběhla  11. 1. 2013




 
Citační záznam



	
	Citovat tuto práci
	



Citace dle ISO 690:

			
				LaTeX
			
	
				HTML
			
	
				text
			
	
				BibTeX
			
	
				Wikipedie
			


		

		JÍLKOVÁ, Ivana. \textit{Výdaje na pracovní a sociální podmínky zaměstnanců z hlediska daní z příjmů} Online. Bakalářská práce. Znojmo: Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo, s.r.o., Celoškolská pracoviště (studium mimo fakulty). 2012. Dostupné z: https://theses.cz/id/tlp9im/.  [cit. 2024-04-10].



		JÍLKOVÁ, Ivana. <i>Výdaje na pracovní a sociální podmínky zaměstnanců z hlediska daní z příjmů</i> Online. Bakalářská práce. Znojmo: Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo, s.r.o., Celoškolská pracoviště (studium mimo fakulty). 2012. Dostupné z: https://theses.cz/id/tlp9im/. [cit. 2024-04-10].



	                JÍLKOVÁ, Ivana. Výdaje na pracovní a sociální podmínky zaměstnanců z hlediska daní z příjmů Online. Bakalářská práce. Znojmo: Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo, s.r.o., Celoškolská pracoviště (studium mimo fakulty). 2012. Dostupné z: https://theses.cz/id/tlp9im/. [cit. 2024-04-10].



	              
@misc{Jilkova2012thesis,

	AUTHOR = "Jílková, Ivana",

	TITLE = "Výdaje na pracovní a sociální podmínky zaměstnanců z hlediska daní z příjmů [online]",

	YEAR = "2012 [cit. 2024-04-10]",

	TYPE = "Bakalářská práce", 

	SCHOOL = "Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo, s.r.o., Celoškolská pracoviště (studium mimo fakulty)Znojmo",

	NOTE = "SUPERVISOR: ", 

	URL = "https://theses.cz/id/tlp9im/",
}



		
@misc{Jilkova2012thesis,

	AUTHOR = {Jílková, Ivana},

	TITLE = {Výdaje na pracovní a sociální podmínky zaměstnanců z hlediska daní z příjmů},

	YEAR = {2012},

	TYPE = {Bakalářská práce}, 

	INSTITUTION = {Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo, s.r.o., Celoškolská pracoviště (studium mimo fakulty)},

	LOCATION = {Znojmo},

	SUPERVISOR = {}, 

	URL = {https://theses.cz/id/tlp9im/},

	URL_DATE = {2024-04-10}, 

	}



		    

{{Citace kvalifikační práce
 | příjmení = Jílková
 | jméno = Ivana
 | instituce = Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo, s.r.o., Celoškolská pracoviště (studium mimo fakulty)
 | titul = Výdaje na pracovní a sociální podmínky zaměstnanců z hlediska daní z příjmů
 | url = https://theses.cz/id/tlp9im/
 | typ práce = Bakalářská práce
 | vedoucí = 
 | rok = 2012
 | počet stran =
 | strany =
 | citace = 2024-04-10
 | poznámka =
 | jazyk = 
}}







 

 

	Plný text práce



	Obsah online archivu závěrečné práce

Zveřejněno v Theses: 
	světu


 
 
 




Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo, s.r.o.
Celoškolská pracoviště (studium mimo fakulty)
Bakalářský studijní program / obor:

Ekonomika a management / Účetnictví a finanční řízení podniku




Práce na příbuzné téma

Seznam prací, které mají shodná klíčová slova.
	
Přechod z příjmů ze samostatné činnosti dle §7 na příjmy z pronájmu dle §9 u vybraného živnostníka na základě Zákona o daních z příjmů
Magdaléna Michalcová  
	
Zdanění fyzických osob daní z příjmů ze závislé a samostatné činnosti v podmínkách roku 2021
Ptáček Ptáček  
	
Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti: Příručka pro malé podnikatele a nepodnikatelské subjekty
Kateřina Hajnová  
	
Daň z příjmů ze závislé činnosti a roční zúčtování daně z příjmů
Svatava MOTYČKOVÁ KOLIBÁČOVÁ  
	
" Švarcsystém" z pohledu daně z příjmů
Alena Eliášová  
	
Daň z příjmů ze závislé činnosti
Petra Čermáková  
	
Návrh změn vybraných ustanovení v oblasti daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a z funkčních požitků
Aleš Sláma  
	
Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti
Sabina Dvořáková  

Všechny práce




 
	
	


	
	




	
		

		

		
		

			
	
	
		
			

			 

			Název

			Vložil

			Vloženo

			Práva

		

	

	




	
		
			
			
				

				

				

			

		
			
	 

	





	
 Bakalarska_prace.pdf








	Výdaje na pracovní a sociální podmínky zaměstnanců Bakalarska_prace.pdf/1 

	Jílková, I.

	27. 11. 2012

	









		

		
			Složky


			

			
			Soubory


			

			
		

		

	




		

		

		

		
	


	
		
		

	

	
	


	
	

	
	
		
			
	

				
			
	
		Co je jinak přidání souboru


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Soubor nebo složku lze nahrát pomocí tlačítka Přidat.

		

	

		
	
	
		Co je jinak další operace se soubory


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Podrobnosti lze zjistit označením příslušného řádku.

		

	

		
	
	
		Co je jinak pohled pro experty


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pro častou práci je možné zvolit režim Více možností.

		

	

		
	
	
		Co je nové vyhledávání souborů


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Vyhledávaný výraz můžete zadat přímo do adresního řádku.

		

	

		
	
	
		Co je nové rychlý přístup k souborům


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pomocí funkce Nedávné je možné se rychle vrátit k právě prohlíženým souborům. Oblíbené soubory je také možné označit Hvězdičkou.

		

	

		
	
	
		Co se chystá


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Připravujeme další vylepšení pro mobilní zařízení.

		

	

		


	



		

	

	×











		
			
	
		
	

	
		
			
	[image: Theses.cz]
	
		Theses – Vysokoškolské kvalifikační práce
		Provozuje Fakulta informatiky MU, Více o Theses

	
	




	
	Potřebujete poradit?
	theses@fi.muni.cz



	
		Nápověda
		Často kladené dotazy
	




	
	Zapojené školy
	Správci zapojených škol



	
		Soukromí
		Přístupnost
	




	
		Zobrazit klasickou verzi
	




			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	



	
		
			
		

	

	×



















